
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° SS-PEO09123 
Processo Administrativo N° SS-PEO09/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 27/10/2023 11:40:06 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

PONTES & NASCIMENTO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

 

49.361.237/0001-97 	 0,00 

• ..OTE  1 	Quant.: 1 	 Num: 126 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: conforme edital  

Total: 1,00 

Modelo: conforme edital 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Quantidade: 1 

LOTE 2 

   

Vai. Ref.: 0,00 

Num: 013 

Valor Unit.: 1,00 	 Total Item: 1,00 

Quant.: 1 

  

Total: 1,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: conforme edital 	 Modelo: conforme edital 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,00 	 Total Item: 1,00 

       

LOTE 3 	Quant.: 1 	 Num: 031 	 Total: 1,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: conforme edital 	 Modelo: conforme edital 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref: 0,00 	 Valor Unit.: 1,00 	 Total Item: 1,00 

LOTE 4 	Quant.: 1 	 Num: 028 	 Total: 1,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: conforme edital 	 Modelo: conforme edital 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 1,00 	 Total Item: 1,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 16/11/2023 17:04 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob. core. windowsnetiparticipantdocuments/d27e5337691  744958cf8de5f1 495dba7.zip 

Horário: 17/11/2023 16:04 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http:/Ibnccompras.blcb core, windows.net/participantdocumentsl73cb4f629c92440fa34  1321 c71858232. pc! f 

Horário: 17/11/2023 16:06 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: httpJIbnccomprds.bluIore.wI,iJows.neVparticipantduumcnts11845629ebcc6423c00097387cd3a5c58.íp 

Horário: 16/11/2023 17:04 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipanldocuments/1  e8fc28f6O4343b4bbe8c25ea6972a46.ip 

Horário: 16/11/2023 17:04 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/052308d6b39240e49bf2b2827dbedcab.pdf  

Gerado em: 16/01/2024 12:40:21 1 de 2 



Lote Item Endereço 

  

Rúbriça 

 

   

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 16/01/2024 12:40:21 2 de 2 


